
Adresa: PSČ

jméno

adresa

tel./e-mail

Termín ukončení:

Realizace akce:

Termín zahájení:

Procentní podíl dotace na celkových nákladech:

Závěrečné vyúčtování a vyhodnocení realizace akce

ulice a č.p.

Výše poskytnuté dotace:

Celkové  náklady :

na kterou byla poskytnuta dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje-odboru regionálního rozvoje

obec / část obce

,,Program obnovy venkova" dt 1 - 3

Obec

IČO

Starosta obce

Telefon / fax

Název akce:

Příjemce dotace

Závěrečné 

vyúčtování 

vyhotovil:

E-mail

Stránka 1 z 3



Vyhodnocení splnění účelu 

čerpání finančního příspěvku, 

rozsah a popis realizovaných 

prací

Stránka 2 z 3



Číslo dokladu

h) doklady o výběru dodavatele

Dne:
Zkontroloval:               

(vyplňuje KÚKK)

f) výpis z katastru nemovitostí; v případě akcí týkajících se místních komunikací, technické infrastruktury, 

veřejných prostranství, sakrálních staveb a hřbitovů, které nejsou ve vlastnictví příjemce dotace je nutné 

doložit  souhlas vlastníka s realizací akce

c) kopie účetních dokladů (faktury s položkovými rozpisy prací),

g) kopie dokladu o realizaci projektu (přadávací protokol, kolaudační souhlas či oznámení o užívání stavby).

e) kopie oddělené evidence finančních prostředků vynaložených na celou akci, 

a) Současně s vyúčtováním předloží příjemce k nahlédnutí originály účetních dokladů (faktur, bankovních 

výpisů a pod.), vztahujících se k poskytnuté dotaci které budou opatřeny razítkem a podpisem ORR,
b) kopie sml. o dílo, která musí obsahovat kalkulaci ceny za provedení díla, časový harmonogram, závazek 

zhotovitele spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., ustanovení upravující záruku 

za jakost a odpovědnost za vady ze strany zhotovitele,

d) kopie dokladů o úhradě (bankovní výpisy, pokladní doklady),

Přílohy:

Datum:

Podpis:

Celkem

Příjemce odpovídá za splnění účelu čerpání dotace a za pravdivost a správnost závěrečného 

vyúčtování poskytnuté dotace

Jméno:

Vyúčtování projektu (v Kč)

Předmět fakturace Částka

Stránka 3 z 3


